
UCHWAŁA NR XLVIII/405/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/311/13 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 20 grudnia 2013 r. 
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej mienia komunalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) i art. 17 ust.2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191, 
Nr 43, poz. 253, Nr 92, poz. 541, z 1991 r. Nr 34, poz. 151, z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, poz. 180, 
z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65, poz. 285, z 1996 r. Nr 23, poz. 102 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, 
z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 141, poz. 1492, z 2017 r. poz. 653, z 2020 r. poz. 462) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/311/13 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej mienia komunalnego § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną mienia komunalnego w składzie: 

1) Marek Minkiewicz - Przewodniczący, Kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami, 

2) Agata Przekop - Członek, Inspektor Referatu Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami, 

3) Wojciech Bogdan - Członek, Inspektor Referatu Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami.”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/236/17 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej mienia komunalnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D09413E-0B9F-47D9-8328-AD119D523B72. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


